
4  dopisy 

6  zaostřeno 

8  diář

SPOLEČNOST

rozhovor
10 Radim Fiala

ZA DVACET LET JE HERECTVÍ 
MRTVÉ!

téma
1 8  Bozi před webkamerou

reportáž
2 6  Tam, kde zem duní pod 

kopyty stád...

osud
32 Dorothea Binz

PLAVOVLASÁ SADISTICKÁ MRCHA

rozhovor
38 Jaroslav Mareš

PO STOPÁCH YETTIHO

fenomén
44 Taková nesmrtelná rodinka

seriál
48 Hana Podolská

COCO CHANEL Z NUSLÍ

KULTURA

hudba
50 S jídlem roste chuť

51 Příběhy slavných písní
THE PASSENGER

kniha

52 Skvostný thriller

TV

5 3  Sousedé míří na Barrandov

film

54 Příliš mnoho žen-  
vojákova smrt

rozhovor
56 Alžběta Skálová

PODBÍZET SE DĚTEM 
MŮŽE BÝT CESTA DO PEKLA

seriál Pavla Taussiga
62 Český biják!

EVA TROPÍ HLOUPOSTI

rozhovor
64 Celeste Buckingham

ZA ÚSPĚCH VDĚČÍM INTERNETU

STYL

zdraví
68 Marie Bartoňová

ZDRAVÉ ZUBY MŮŽE MÍT KAŽDÝ

design
72 Otevři mě elegantně

76 Křížovka, sudoku, kvíz

CESTOVÁNÍ

servis
78 Kam na víkend?

místo mého srdce
80 JanekLedecký

LEFKADA______________

50+ výletů do kapsy
81 Pohádky a pravda o Hoře


